2021 年 12 月 27 日

各  位

上 場 会 社 名 帝 国 繊 維 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長 白岩 強

（コード番号 3302）

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 岡村 建

（TEL．０３－３２８１－３０２２）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2021 年２月 12 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

 記
●業績予想の修正について

2021 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（2021 年 1 月 1日～2021 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

33,000

百万円

3,600

百万円

4,200

百万円

2,900

円 銭

109.80

今回修正予想（Ｂ） 34,600 4,800 5,600 3,800 143.74

増減額（Ｂ－Ａ） 1,600 1,200 1,400 900

増減率（％） 4.8 33.3 33.3 31.0

（ご参考）前期実績

（2020 年 12 月期）
32,332 4,189 4,865 3,379 128.16

修正の理由

防災事業において、民間企業向け大型防災資機材が大きく売上を伸ばしたほか、空港化学消防車や救助工

作車も堅調に推移した結果、当初の業績予想を上回る見込みとなりました。

2020 年度よりスタートした第五次中期経営計画「帝国繊維（テイセン）2022」で掲げた主要テーマへの取

り組みは着実に前進しており、収益力の持続的強化が図られております。

 ※上記の予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な原因により大きく異な

る可能性があります。

以 上